



**Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**  
Řásnovka 770/8  
110 00 Praha 1 – Staré Město

Účastníci řízení

Naše značka  
TSK/01023/19/4010/chal

Vyřizuje  
Ing. Chaloupková/ 257 015 250

V Praze dne  
11. 01. 2019

**Věc:** Vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

#### Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: „X037 – Líšnická – Jeremiášova, oprava mostu, Praha 13, č. akce 1000004“

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-039940

Evidenční číslo uvedené v Národním elektronickém nástroji: N006-18-V00026746  
(dále jen „VZ“)

#### Zadavatel

**Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**

se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupená: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva  
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva  
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.  
(dále jen „Zadavatel“)

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení.

#### Dotaz č. 1:

*V technické zprávě je uvedeno v čl. 5.7. Sanace nosné konstrukce a spodní stavby:*

*- provedení elastického ochranného a sjednocujícího vrchního protikarbonatačního nátěru s odolností proti UV a CHRL. Ve výkaze výměr není položka na tyto práce.*

*Dotaz: Budou se tyto práce provádět a bude položka doplněna nebo se tyto práce provádět nebudou?*

Odpověď:

Ano, ve výkazu výměr chybí položka „provedení elastického ochranného a sjednocujícího vrchního protikarbonatačního nátěru s odolností proti UV a CHRL“. Zadavatel tímto upravuje výkaz výměr viz Příloha č. 1 v položkách č. 72, 73, 74 a 75. V položkách č. 72 Šterka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 2 mm; 73 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm a 74 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm byl upraven obsah položky. U položky č. 75 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se šterkou (OS-C) byla upravena specifikace obsahu položky a množství měrných jednotek.

Dotaz č. 2:

*Ve výkaze výměr není položka na podlití ložisek.*

*Dotaz: Podlití je součástí položky č. 37 nebo bude doplněna nová položka do výkazu výměr?*

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že položka „podlití ložiska“ je součástí položky č. 37 Osazení mostního ložiska ocelového válečkového zatížení do 2500 kN.

Ostatní podmínky zůstávají nezměněny.

Tento dokument je rozeslán všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídky, zadavatel ho uveřejní prostřednictvím Národního elektronického nástroje a dokument bude včetně opraveného výkazu výměr uveřejněn na profilu zadavatele.

S pozdravem

---

PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA

---

Ing. Jiří Tumpach, MBA

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ  
hl.m. PRAHY, a.s.  
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1  
102

Příloha: dle textu